
Soňa Marková a Lubomír Franc. Jeden z nich se stane po 2. kole voleb senátorem - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 18 Říjen 2012 11:36

  

Soňa Marková, poslankyně Parlamentu České republiky, členka Komunistické strany Čech a
Moravy a sociální demokrat a současný hejtman Královéhradeckého kraje Lubomír Franc. To
jsou dva kandidáti, mezi kterými se v pátek 19. října a v sobotu 20. října rozhodne ve 2. kole
senátních voleb o postu senátora za náchodský volební obvod.

           {jathumbnail off}  Volební okrsky v městech a obcích volebního obvodu Náchod zůstávají
stejné, jako minulý týden při volbách do krajského zastupitelstva a 1. kola do Senátu. V pátek
jsou volební místnosti otevřeny od 14 do 22 hodin, sobotu od 8 do 14 hodin.  
 

V náchodském volebním obvodě nikdo z kandidátů nezískal potřebných 50 % hlasů, tak do 2.
kola postoupili první dva kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. Vítězem druhého kola se stane
kandidát, který získá více hlasů.

  

Kandidaturu Lubomíra France podporuje strana Změna pro Královéhradecký kraj. "Oceňujeme,
že v některých kauzách, jež se dotýkaly zájmů občanů regionu, jako jsou územní ochrana
přírodní památky Plachta, problematiky vodního zdroje v Březhradě, nebo aktivní přístup ve
snaze o dostavbu dálnice u Hradce Králové, vedla ČSSD seriózní debaty a byla ochotna
přijmout odborné argumenty. Vážíme si také postoje, kterým aktivně Bc. Lubomír Franc, jako
představitel Královéhradeckého kraje, podporoval iniciativu STOP HF. Věříme, že i jako
senátor, se bude zasazovat o zamezení průzkumů a těžby břidličných plynů v Podkrkonoší,
která znepokojuje obyvatele celého regionu Královéhradecka," uvedl v tiskové zprávě leader
této politické strany v krajských volbách Adam Záruba.

               

 1 / 1


